# C. XVI.

si forte saltem ex illa suscipiam fi- t̄ socii adoptando.  
 lios. Linq̄ ille acquiesceret dep̄-  
 canti. tulit agar egyptiam ancillā  
 suam. post annos decem q̄ habi-  
 tare cēperant in terra chanaan. t̄  
 dedit eam viro suo vroꝝ: qui  
 t̄ videns multipli. atū israel secundū carnē.  
 ingressus est ad eā. At illa conce-  
 t̄ gratiā liberos paritūram.  
 p̄sile se videns: desperit domīnā  
 suam. Dixitq̄ sarai ad abram: ini-  
 que agis contra me. Ego dedi an-  
 cillam meam in sinum tuū. t̄ que  
 videns q̄ p̄cepit: despectui me  
 habet. Judicet domin⁹ inter me  
 et te. Cui respondit abram: Ecce  
 ait. ancilla tua in manu tua est:  
 t̄ quasi cesseret vmba. dominetur veritas.  
 t̄ destruente gratia regnum t̄ sacerdotū. nō  
 vult subici superbia iudeorum  
 t̄ vtere ea ut liber. Afflidente igit̄  
 eam sarai: fugam iniit. Linq̄ in-  
 venisset illam t̄ angelus domini  
 t̄ littere legis innitentem. t̄ ceremonia su-  
 is p̄iuitam.  
 iuxta fontem aquę in solitudine  
 t̄ consequenter egyptia in via sur que per he-  
 remum ducit ad egyptū. testinabat ire egyptum.  
 t̄ in anguitia.  
 que est in via sur in desertō. dixit  
 ad eam: Agar ancilla sarai vnde  
 venis? et quo vadis? Que respō-  
 dit a facie sarai domīnē meę ego  
 fugio. Dixitq̄ ei angel⁹ domini:  
 Reuertere ad dominam tuam. t̄  
 humiliare sub manu ipsius. Et  
 t̄ sex persona dei loquitur angelus.  
 rursū. Multuplicas inquit mul-  
 tiplicabo semen tuum: t̄ non nu-  
 merabitur p̄c multitidine. ac de-  
 inceps. Ecce ait concepisti t̄ pari-  
 es filium: t̄ vocabis nomen eius  
 s̄ eraudino dei.  
 hismæl: eo q̄ audierit dominus

tia noni testamenti diu in manifesto non fuit. t̄ veteri testamēto quasi an-  
 cille generandi licentiam dedit seruos scilicet timore nō amore seruētes:  
 tanq̄ de semine abraq̄ filios generans. quos ad viuū dei culturā astrin-  
 geret. t̄ ab ydolis quibus gentes similia sacrificia impendebat renocaret.  
 Sed cum populus ille de operib⁹ carnis inflatus veniente christo gratiā  
 refutaret. t̄ in seruitute incredulus pduraret. p̄quale gratia sic afflic⁹

# C. XVI.

Igitur sarai u. t̄. Rab. Nō ē adul-  
 ter abram. si vivente  
 vroꝝ ancille iungit.  
 q̄ nondū promulga-  
 ta erat lex euangeli⁹  
 vni⁹ vroꝝ. t̄ genus  
 suum multiplicandū  
 audierat. sed p̄ quā  
 mulierē nesciebat. q̄  
 saram sterilem noue-  
 rat. nec fuit in coitu  
 libidinosa voluptas  
 b̄ prolis babēd̄ pia  
 charitas. vroꝝ quoq̄  
 hoc voluit t̄ coegit q̄  
 filios habere nō pote-  
 rat. Ideo ex alia su-  
 scipere cupiebat: quē  
 in locū p̄pī adopta-  
 ret.  
**Ingredere ad a-**  
**z̄. Hiero.** Nota di-  
 ligenter. q̄ p̄curatio  
 filioꝝ in bebito edi-  
 ficatio dicta est. Le-  
 gitur em̄ ibi. Ingredere ad ancillā meā.  
 si quomodo edificer  
 ex ea. forte hoc est qđ  
 in exodo dicit. Be-  
 nedixitq̄ deus obste-  
 tricibus t̄ edificau-  
 runt sibi domos.